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CYKLINGSTALIGT BATTERI, AGM

Serie REC, NPC

REC10-12

Cykliskt ventilreglerat blybatteri: 12 V /10 Ah

* AGM typ
* 500 cykler @ 50% DOD

o Klarar hogre strémmar an GEL

Produktbeskrivning

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas
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YUASA BATTERY

by @swﬁnsa

REC-serien bestar av ventilreglerade blybatterier som ar speciellt anpassade for applikationer dar det stélls extra htga krav pa batteriets cyklingstalighet,

d.v.s. ofta aterkommande ur- och uppladdningar. Kapacitetsomradet stracker sig fran 12 till 80 Ah. Batterierna tillverkas i 12 V block.

TEKNISK DATA
Matt
Vikt
Langd
Bredd
Hajd
Egenskaper
Kapacitet C10
Urladdningsstrom max (5 s)
Internt motstand
Celityp
Kapacitet C20

Kapacitet

3,2 kg
151 mm
65 mm

115 mm

9,3 Ah
150 A
17,6 mQ
AGM

10 Ah

10 Ah



Spéanning 12V
Livslangd 6-9 ar
Laddningsspéanning 2,275 VICell

Godkannanden RU, UL 94 HB, MH12970

Utférande
Material Hélje ABS-plast

Forpackningsstoriek 6 st

Poltyp F2 = Flatstift 6,35 mm

Testidrhdllanden:uraddnin m: 0,17 AMP (sutspéinning 1,7 Vicell L tt I"t' 6 35
s Bt ’ attaliitin 6,35 mm

max. laddningsstrém: 0,25 CA

amghmingstemp: +25°C
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